
№ Ед. изм.
Объем 

выполненых 
работ

Стоимость 
итого

1 5,671.94

4 4,872.54
4 4,872.54
4 4,872.54

м 4 4,872.54

4 799.40
м2 4 799.40

2 984.55

1 984.55
1 984.55
1 984.55

0.5 125.03
м2 0.5 125.03

0.5 859.52
м2 0.5 859.52

3 69,190.00

шт 1 69,190.00
4 7,001.00

шт 1 7,001.00
82,847.49

-437788.00
526934.00

82847.00
6299.00

610154.00

ООО "УК Возрождение"

Отчет о выполненных работах
за период c 01.01.2023 по 31.12.2023

Aдрес: 18-я линия В.О., 21, лит.А
Заказчик: Собственники

Статья дохода: Текущий ремонт

Наименование работы (услуги)

Поддержание эксплуатационных характеристик (ПЭХ) кровли: 
Внеплановые работы по ТР. Плановые работы по ТР. Внеплановые 
работы по обслуживанию.

   Ремонт кровельных элементов и жесткой кровли
      Смена
         Обделок из листовой стали:
            Смена обделок из листовой стали: примыканий к вытяжным 
трубам
   Ремонт крыши
      Промазка фальцев и свищей в покрытии из кровельной стали
Поддержание эксплуатационных характеристик (ПЭХ) 
конструктивных элементов: Внеплановые работы по ТР. Плановые 
работы по ТР. Внеплановые работы по обслуживанию.

   2. Наружные отделочные работ и герметизация
      Штукатурные работы на фасадах
         Оштукатуривание поверхности
            Отбивка штукатурки
               Отбивка штукатурки с поверхностей стен и потолков кирпичных

            Сплошное оштукатуривание
               Сплошное оштукатуривание  стен
Поддержание эксплуатационных характеристик (ПЭХ) 
конструктивных элементов: Внеплановые работы по ТР. Плановые 
работы по ТР. Внеплановые работы по обслуживанию.
   Узлы учета
Поддержание эксплуатационных характеристик (ПЭХ) 
конструктивных элементов: Внеплановые работы по ТР. Плановые 
работы по ТР. Внеплановые работы по обслуживанию.

   Ремонт инженерных сетей ГВС
Итого

Остаток (перерасход) денежных средств по статье "Текущий ремонт" на 01.01.2023
Поступление денежных средств по статье "Текущий ремонт" в 2023 году
Расход денежных средств по статье "Текущий ремонт" в 2023 году
Переходящий остаток денежных средств по статье "Текущий ремонт" на 01.01.2024
Плановые начисления по статье " Текущий ремонт" за 2024 год
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